ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2025/2025 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2025

COMUNICADO DE ABERTURA DE VAGAS Nº 02/2025 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

TEREZÓPOLIS DE GOIÁS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS  PARA
ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no  Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no
município de Terezópolis de Goiás.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo relacionados, deverão
comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em Terezópolis de Goiás.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Terezópolis de Goiás

Data: 09/07/2025

Horário: 15:30h

Local: Praça Central

Endereço: Rua Ana Lousa, ao lado da prefeitura, Terezópolis de Goiás - GO

Ord Nome do Titular CPF do
Titular

Nome do Companheiro
(a)

CPF
Companheiro

1 ADRIANA RODRIGUES DA SILVA  xxx.125.661-
xx

2 ALESSANDRA FREIRE xxx.306.202-
xx

3 ALINE COELHO BRITO xxx.207.581-
xx

4 ANA MARIA DE OLIVEIRA  xxx.867.251-
xx

5 ANGELICAANGELICA SILVA
PRAXEDES

xxx.575.005-
xx

6 DAIANNY DOS SANTOS CONCEICAO xxx.017.691-
xx

7 DANIELLE FERREIRA DA SILVA  xxx.740.291-
xx

8 DANIELLY RAMOS ALVES DA SILVA xxx.647.401-
xx

9 DEBORA AGOSTINHO MAURILO xxx.742.126-
xx

10 DEBORA DE MORAIS NASCIMENTO  xxx.257.351-
xx

11 DEBORAH ELLEN DOS SANTOS
CONCEICAO

xxx.053.191-
xx

12 DIVANY GONCALVES DOS SANTOS  xxx.244.921-
xx

13 ELIETE ALVES DOS SANTOS xxx.496.971-
xx

14 ENILSON JOSÉ TOLEDO xxx.453.121-
xx

15 FABIOLA MAGALHAES CARNEIRO  xxx.127.492-
xx

07/07/2025, 14:03 SEI/GOVERNADORIA - 76641398 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=77459836&infra_sistema=100000100&infra_… 1/3

16 FRANCISCO PEREIRA DOS SANTOS  xxx.449.693-
xx

17 GABRIELA LARISSA ROCHA LEMOS xxx.063.591-
xx

18 GEENY PIMENTEL DOS SANTOS  xxx.679.623-
xx

19 GIRLENE BARBOZA DE MACEDO xxx.467.574-
xx

20 GLAUCIA MARIA COSTA SANTA
BRIGIDA

xxx.867.302-
xx

21 INGRID LARYSZA BALDEZ DOS
SANTOS

xxx.385.991-
xx

22 IRANI ROSA DOS SANTOS  xxx.887.061-
xx

23 JACIMAR SIQUEIRA DE PAULA  xxx.220.331-
xx

24 JAIR BARBOSA DOS SANTOS  xxx.535.181-
xx

25 JESSICA FRANCISCO DE SOUSA xxx.510.051-
xx

26 JULIANA ALVES DOS SANTOS  xxx.446.261-
xx

27 JURACI BARBOSA  xxx.865.421-
xx

28 KENNYA BORGES JARDIM xxx.158.811-
xx DIOGO DE JESUS SILVA  xxx.382.081-xx

29 LAIS CRISTINE MONTEIRO DA SILVA xxx.222.291-
xx

30 LETICIA VITORIA BRAGA DE
OLIVEIRA

xxx.455.381-
xx

31 LINDALVA CALIXTO DA SILVA  xxx.776.722-
xx

32 LOHANA CRISTI CAMPOS xxx.578.401-
xx

33 LORRAYNE ALVES CAMPOS  xxx.822.411-
xx

34 LUCINEIDE DOS SANTOS MATOS  xxx.652.691-
xx

35 MARIA APARECIDA GUIMARAES  xxx.675.711-
xx

36 MARIA ZELITA DE OLIVEIRA LIMA  xxx.300.668-
xx

37 NAIARA CASTRO DA SILVA xxx.334.122-
xx

38 NILVANDA DE CARVALHO
SIQUEIRA

xxx.921.763-
xx

39 PATRICIA DE SOUSA DIAS  xxx.267.971-
xx

MARCIANO GOMES
DOURADO  xxx.628.781-xx

40 POLLYANA MINASI DO VALE xxx.009.231-
xx

41 RAILDA ALVES DA SILVA  xxx.584.341-
xx

42 RENATA ROQUE DOS REIS  xxx.344.451-
xx

43 ROSANGELA CARNEIRO DA SILVA  xxx.433.891-
xx

44 ROSELANE OLIVEIRA DOS SANTOS xxx.131.855-
xx

45 ROSILENE ROSALVES DE ALMEIDA
MOREIRA

xxx.868.761-
xx

SAULO MOREIRA DA
SILVA xxx.012.681-xx

46 SARA LEITE DA SILVA xxx.374.091-
xx

47 SIRLENE SERAFIM FONSECA  xxx.164.831-
xx

48 TAMIRES DE OLIVEIRA ROCHA xxx.889.241-
xx

07/07/2025, 14:03 SEI/GOVERNADORIA - 76641398 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=77459836&infra_sistema=100000100&infra_… 2/3

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 04 de julho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 07/07/2025, às 11:56, conforme art. 2º, § 2º,
III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 76641398 e o código CRC 008454EE.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA DO ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202500031003740 SEI 76641398

49 TATIANE PEREIRA DA SILVA  xxx.645.571-
xx

50 WELKSILAYNE BETHLEM MARTINS
DE MORAIS

xxx.293.151-
xx

07/07/2025, 14:03 SEI/GOVERNADORIA - 76641398 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=77459836&infra_sistema=100000100&infra_… 3/3

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76641398&crc=008454EE
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=76641398&crc=008454EE